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Rankinis profilometras TM2

RANKINIS PROFILOMETRAS TM 2
TM-2 yra rankiniai skaitmeniniai profilometrai ir nuolydžio matuokliai, kuriuos gali lengvai naudoti vienas
operatorius. Jame yra aliuminio strypas ir pleištas, skirtas matuoti ir įdubimus, ir nelygumus ant
paviršiaus.
Transportavimui pleištas dedamas į juostos vidų. Juosta patogiai pažymėta kaip liniuote su decimetro (dm)
skale, padedančia nustatyti tikslią kritimo ar smūgio vietą nuo atskaitos taško. Pleištas naudojamas tikrojo
įdubimo ar iškilimo aukščiui matuoti.
TM-2 turi išmanųjį elektronikos bloką su įmontuotu inklinometru ir gali būti papildomai naudojamas
paviršiaus nuolydžio matavimui. Skystųjų kristalų ekranas gali pasisukti iki 180°, matuojant sienų ir lubų
nuolydį. Galimas garso signalas, padedantis nustatyti 0 paviršiaus nuolydį.
Paviršiaus šiurkštumo matavimo metodas atitinka Suomijos statybos standartą RT 14-10373.
Savybės ir privalumai:

Lengvas;
Kompaktiškas;
Yra įmontuotas inklinometras;
LCD su nuolydžio matavimo rezultatais.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.



Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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